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Piknik Crossowy

W najbliższą  niedzielę 23 października w Przyjezierzu k/Morynia odbędzie się piknik crossowy „RAKoTEST”.

Podczas którego odbędą się pokazowe przejazdy na motocyklach crossowych i quadach. Ponadto będzie prowadzona
Akcja  Krwiodawstwa “Nie bądź żyła  oddaj  krew” oraz aukcja  charytatywna na rzecz rehabilitacji  4-letniej  Kasi.
Gościem specjalnym wydarzenia będzie jeden z najbardziej utytułowanych i doświadczonych zawodników w polskim
motosporcie: Marek Dąbrowski – były mistrz świata w rajdach motocyklowych enduro oraz cross-country; wielokrotny
uczestnik  Rajdu  Dakar,  pomysłodawca  i  założyciel  oraz  zawodnik  zespołu  ORLEN  TEAM.  Wydarzenie  będzie
jednocześnie zakończeniem sezonu motocyklowego w powiecie gryfińskim i zostanie objęte patronatem honorowym
starosty powiatu gryfińskiego Wojciecha Konarskiego oraz wojewody zachodniopomorskiego Krzysztofa Kozłowskiego
a także regionalnym patronatem medialnym.

                                                      

 Powyższy plakat będzie rozdawany w formie drukowanej podczas imprezy. Będzie pamiątką z wydarzenia i okazją do
złożenia na nim autografu.

Oprócz Marka Dąbrowskiego gościem wydarzenia będzie czterokrotny mistrz świata i złoty medalista olimpijski w
wioślarstwie Marek Kolbowicz.

                                Aukcja charytatywna będzie dotyczyła rehabilitacji 4 – letniej Kasi.

Kasia urodziła się 25.03.2012 r. w 39 tygodni ciąży przez cesarskie cięcie. Ważyła 2520 g i mierzyła 53 cm. Ze
względu na brak postępów ruchowych w 5 miesiąca życia Kasia została skierowana do poradni rehabilitacyjnej.
Posadzona bez podparcia zaczęła siedzieć mając 1 rok i  1  miesiąc,  a samodzielnie siadać 4 miesiące później.
Raczkować zaczęła w wieku 1 i 7 miesięcy, ale bardzo szybko zamieniła prawidłowy sposób raczkowania na kicanie.
Obecnie Kasia podejmuje próby stawania, ale tylko przy osobach dorosłych, nie próbuje stawać przy meblach.

W 10 miesiącu życia Kasia trafiła na obserwację do oddziału Pediatrii i Neurologii Wieku Rozwojowego a następnie
została  przebadana  w  kierunku  chorób  metabolicznych,  których  wyniki  były  prawidłowe.  Dalsze  poszukiwanie
diagnozy było w poradni genetycznej. Również specjaliści z Centrum Zdrowia Dziecka próbowali zdiagnozować Kasię.
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Przeprowadzono również badanie audiologiczne ze względu na podejrzenie niedosłuchu. Wynik badania słuchowych
potencjałów wykazał prawidłowe reakcje. Kasia jest nadal konsultowana przez psychologów, psychiatrów, neurologów,
lekarzy rehabilitacji i wielu innych specjalistów… i dla wszystkich pozostaje zagadką…

Podczas aukcji charytatywnej będzie można m.in. wylicytować półgodzinny przelot samolotem sportowym.

Można też dodać dla smakoszy że impreza będzie “DZIKA” tzn. będzie dzik pieczony w całości oraz bigos z dzika.

 

FUNDACJA DZIECIOM „ZDĄŻYĆ Z POMOCĄ”
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Z dopiskiem: 22502 Maziarz Katarzyna - darowizna na pomoc i ochronę zdrowia.


